2020年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社近鉄エクスプレス

代表者名 代表取締役 社長執行役員 鳥居 伸年

（コード番号 9375 東証一部）

問合せ先 執行役員 コーポレート・ファイナンス＆アカウンティング部長

笠松 宏行

ＴＥＬ : （03）6863-6445

2021年３月期 業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 2020年５月 13日に公表いたしました 2020年３月期決算短信において、未定としておりました 2021

年３月期の連結業績予想及び配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1．連結業績予想について

(1) 2021年 3月期 連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月 31日）

（単位：百万円）

（注）・年次で業績管理を行っていることから、当期より通期予想のみの記載としております。

  ・業績予想のセグメント別の内訳については、本日開示の「2021年３月期第１四半期決算説明資料」14ページ

に記載しております。

(2) 業績予想の理由

   2021年 3 月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の世界的拡大に

より、合理的に予測することが困難であったため未定としておりましたが、現時点において

入手可能な情報や予測等に基づき算定しましたので公表いたします。

  第２四半期以降の業績につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない中、

世界的な景気悪化に伴う需要低迷の長期化、緊急輸送案件の減少、運賃の下落等を想定し、

前年同期を下回る基調で推移するものと予想しております。

営業収入 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回修正予想（Ｂ） 516,000 19,000 19,000 10,000 139円 10銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（参考）前期実績 544,533 19,714 17,432 4,724 65円 68銭

（参考）前期比増減率（％） △5.2％ △3.6％ 9.0％ 111.7％ －

（注）業績の予想に関する注意事項

上記の予想数値は現時点で得られた情報に基づいて判断したものであり、実際の業績は様々

な要因により当該予想と異なる可能性があります。

２．配当予想について

  (1) 2021年 3月期配当予想

   年 間 配 当 金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計（年間）

前回予想 － － － － －

今回予想 － 10円 － 20円 30円

前期実績

（2020年３月期）
－ 10円 － 20円 30円

  (2) 配当予想の理由

    2021年３月期の連結業績予想が未定であったことから配当予想につきましても未定としてお

りましたが、上記業績予想に基づき、2021年 3月期の配当予想を公表いたします。

以 上